

Årsredovisning

Wavebusiness AB

556727-1217

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Weiler
2022-11-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utbildning till sjöss, fartygscharter och event. Bolaget skall även bedriva filmproduktion och konsultverksamhet med anknytning till det marina.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat företagets verksamhet, ställning och resultat negativt på så sätt att charterverksamheten minskat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	339	618	448	361
Resultat efter finansiella poster	19	136	6	3
Soliditet %	82	67	75	70

Nettoomsättningen har minskat till normal budgeterad nivå, efter en tillfällig ökning av utbildningsintäkter under pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	466 054	72 583
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		72 583	-72 583
- Årets resultat			3 834
- Belopp vid årets utgång	100 000	538 637	3 834

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	538 637
Årets resultat	3 834
<i>Summa</i>	542 471

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	542 471
<i>Summa</i>	542 471

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	339 473	617 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	339 473	617 702
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-210 046	-343 637
Övriga externa kostnader	-111 120	-120 638
Personalkostnader	-1 996	-20 589
Summa rörelsekostnader	-323 162	-484 864
Rörelseresultat	16 311	132 838
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 789	3 023
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-4
Summa finansiella poster	2 789	3 019
Resultat efter finansiella poster	19 100	135 857
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-9 000	-38 500
Summa bokslutsdispositioner	-9 000	-38 500
Resultat före skatt	10 100	97 357
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 266	-24 774
Årets resultat	3 834	72 583

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	135 600	112 800
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		135 600	112 800
Summa anläggningstillgångar		135 600	112 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 250	161 241
Övriga fordringar		3 177	34
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		34 427	161 275
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		654 572	732 180
<i>Summa kassa och bank</i>		654 572	732 180
Summa omsättningstillgångar		688 999	893 455
SUMMA TILLGÅNGAR		824 599	1 006 255

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	538 637	466 054
Årets resultat	3 834	72 583
<i>Summa fritt eget kapital</i>	542 471	538 637
Summa eget kapital	642 471	638 637
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	47 500	38 500
Summa obeskattade reserver	47 500	38 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 805	15 493
Skatteskulder	11 927	15 633
Övriga skulder	46 896	113 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	70 000	184 950
Summa kortfristiga skulder	134 628	329 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	824 599	1 006 255

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	112 800	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	22 800	69 600
	Omklassificeringar m.m.	-	43 200
	Utgående anskaffningsvärden	135 600	112 800
	Redovisat värde	135 600	112 800

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Lars Weiler

Lars Weiler

2022-11-14